
Ďábelsky jasné barvy  Oslňující barevné spektrum
Efektivní, úsporné a moderní...

to jsou LED osvětlení pro akvária LFL-CL od Tommi CZ



Název Kód Příkon
W

Délka světla
cm Barva světla Svítivost

Im
Vybavení 

stojánkem
Počet čipů

Bílý Modrý

LFL-CL 350 4394 9 35 Bílá 954  8

LFL-CL 450 4395 12 45 Bílá 1272  12

LFL-CL 500 4396 12 50 Bílá 1272  12

LFL-CL 600 4397 18 60 Bílá 1908  16

LFL-CL 800 4398 27 81,2 Bílá 2862  24

LFL-CL 900 4399 27 90 Bílá 2862  24

LFL-CL 350 4400 9 35 Modro-bílá 744,35  6 2

LFL-CL 450 4401 12 45 Modro-bílá 900  8 4

LFL-CL 500 4402 12 50 Modro-bílá 900  8 4

LFL-CL 600 4403 18 60 Modro-bílá 1489,50  12 4

LFL-CL 800 4404 27 81,2 Modro-bílá 2234,25  18 6

LFL-CL 900 4405 27 90 Modro-bílá 2234,25  18 6

Teplota světla Doporučujeme:

Bílé 9 000 K LED bílé pro podporu růstu rostlin

Modré 100 000 K LED modro-bílé pro zvýraznění barev ryb, korálů a ostatních 
živočichů, podporuje růst rostlin

Pořídili jste si nové, 
třeba i větší akvárium a věnovali čas jeho osazení a výstavbě? 

Doplnili jste nové rybky do Vaší nádrže? 

Pak jistě chcete vidět výsledek své práce v co nejlepších barvách.

  Efektivita osvětlení – LED diody 
koncentrují světelný tok na malý prostor, 
světlo je mířené v požadovaném směru. 
Jeho intenzita je daleko vyšší v porovnání 
se zářivkami a žárovkami, které vyzařují světlo 
do všech směrů a ani s využitím reflektorů 
nedosahují 100 % efektivity. V osvětlení LFL-CL 
jsou diody osazeny technologií COB, 
což je v současné době nejmodernější 
technologie výroby.

  Široký úhel rozptylu světla a to 120° 
bez nutnosti instalace reflektorů. Osvětlení 
má spodní kryt z čirého polykarbonátu, 
což umožňuje umístit světlo těsně 
nad hladinu vody v nádrži a využít tak 
na maximum výkon světla.

  Vysoká svítivost – až 5× vyšší ve srovnání 
s fluorescenční zářivkou typu „SUN“. Podrobné 
informace o svítivosti naleznete v tabulce níže.

  Dlouhá životnost – až 50 000 hodin provozu.

  LED technologie zvýrazní přirozené zbarvení 
ryb a korálů. Nejlepšího efektu dosáhnete 
kombinací bílých, modrých a červených diod.

  Bezpečné napětí 24 V.

  Energetická úspora – ušetří až 60 % elektrické 
energie ve srovnání se zářivkovým osvětlením 
stejné svítivosti.

  Pro sladkovodní i mořská akvária.

Proč zvolit 
LED osvětlení model LFL-CL 

pro Vaše akvárium?

Tommi CZ s.r.o. | Za Nádražím 2569 | CZ – 397 01 Písek
info@tommicz.eu | www.tommicz.eu

Dalším z důvodů pro pořízení kvalitního osvětlení je zájem každého majitele 
akvária na udržení zdraví všech rostlin a zvířat v nádrži.


